2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ 2020 г. № _____

О признании утратившими силу отдельных постановлений  Правительства Ленинградской области в сфере государственной кадастровой оценки

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 18 ноября 2020 года № 753 «О дате перехода к применению положений статьи 22.1 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» для целей установления кадастровой стоимости объектов недвижимости в размере их рыночной стоимости на территории Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 27 ноября 2020 года № 782 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                      А.Дрозденко